Протокол №22
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
16 декабря 2011г.

г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15

Присутствовали:

1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.

2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.

3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
2. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 2 вопросов.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Москаленко Галина Юноновна, РИСИ, автомобильные дороги, диплом Ш № 011422 1969, удостоверение № 0241 2011г.
	ООО «Славяне»
ИНН: 6163106540

зам. директор по строительству

г.Ростов-на-Дону
	Тема №24 «Транспортное строительство»

	2
	Мирошников Александр Николаевич, РГСУ, производство строительных материалов, изделий и конструкций, диплом ИВС № 0030596, удостоверение №1086 2007г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	3
	Гребенюк Сергей Федорович, РИСИ, ПГС, диплом ЦВ №167996 1995г., удостоверение №0620 2011г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

прораб

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	4
	Погиба Юрий Григорьевич, Московское высшее командное училище дорожных и инженерных войск, командная тактическая инженерных войск, ЖВ №111743 1984, удостоверение №23077 2010г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

ген.директор

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.1 «Работы по организации строительства»

	5
	Ганцев Вадим Анатольевич, Рижское Высшее Военное Командное Краснознаменное Училище им. Маршала Советского Союза Бирюзова С.С., автоматизированные системы управления и контроля, Д-I №057006, удостоверение №0239 2011г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

инженер-энергетик

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	6
	Маслак Геннадий Иванович, РИИЖТ, электрические машины и аппараты, диплом Ш № 056175, удостоверение №1244 2011г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

гл.энергетик

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.2 «Работы по организации строительства»

	7
	Иваненко Александр Владимирович, Азово-Черноморская государственная агроинженерная академия, автомобили и автомобильное хозяйство, диплом ИВС №0627555 2005г., удостоверение №23076 2010г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

директор

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	8
	Иваненко Александр Владимирович, Азово-Черноморская государственная агроинженерная академия, автомобили и автомобильное хозяйство, диплом ИВС №0627555 2005г., удостоверение №23076 2010г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

директор

г.Ростов-на-Дону
	Тема №4 «Монтажные и пусконаладочные работы в области теплоснабжения, вентиляции, кондиционирования, холодильных установок»

	9
	Щербаченко Александр Васильевич, РИСХМ, автоматизация и комплексная механизация машиностроения, диплом НВ №662198, удостоверение №1405 2011г., №1403 2011г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

инженер-механик

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	10
	Москаленко Галина Юноновна, РИСИ, автомобильные дороги, диплом Ш № 011422 1969, удостоверение № 0241 2011г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

зам. директор по строительству

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.1 «Работы по организации строительства»

	11
	Рманова Елена Ивановна, РГСУ, диплом БВС №0929374 1999г., удостоверение №23072 2010г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

инженер ОКС

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	12
	Котов Виктор Пантилимонович, РИСИ, ПГС, диплом ЭВ № 753168 1995г., удостоверение № 23070 2010г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

прораб

г.Ростов-на-Дону
	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	13
	Астахов Валерий Васильевич, РИСИ, водоснабжение и канализация, диплом НВ №198529 1989г., удостоверение №23073 2010г., №1401 2011г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

прораб

г.Ростов-на-Дону

	Тема №46.3 «Работы по организации строительства»

	14
	Астахов Валерий Васильевич, РИСИ, водоснабжение и канализация, диплом НВ №198529 1989г., удостоверение №23073 2010г., №1401 2011г.
	ООО «Славяне»

ИНН: 6163106540

прораб

г.Ростов-на-Дону
	Тема №17 «устройство сетей водопровода и канализации»

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 14 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 14 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
По вопросу №2 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Функель Юрий Вениаминович, РИСИ, ПГС, диплом Ю №681674 1974г., удостоверение №1438 2011г.
	ЗАО «СМП-162»

	Тема №46.1 «Работы по организации строительства»
Тема №1 «общестроительные работы»

В соответствии с п.19.2,19.3  Положения об аттестации работников членов НП «СРО» вышеперечисленному работнику выдать аттестат без оценки уровня знаний.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 1 аттестат НП «СРО» вышеуказанному сотруднику.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»

Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»

Яцук Д.Ю.